ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2022-05-18-000552-a
Дата договору/документа: 17 травня 2022 16:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
4-ІН
Найменування замовника Львівське комунальне автотранспортне
підприємство №1
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
23884071
Місцезнаходження замовника: 79066, Україна, Львівська обл., Львів, Грунтова 1б
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ТОВ "ФОРС МАРКЕТ"
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
40470070
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
79037, Україна, Львівська область, Львів,
Чигиринська,42
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Знаряддя (інструменти)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Головка торцева ударна 1
"довга 41мм
1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 886.8 UAH
з ПДВ
Головка торцева 1/4"
10мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 15.12 UAH
з ПДВ
Головка торцева 1
"внутрішній квадрат
21мм" Далекобійник
"Г1ДК21ВК
1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 187.2 UAH
з ПДВ
Вороток Г-подібний 1/2
"360х120мм
3 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 282.48
UAH з ПДВ
Подовжувач 1/4" 100 мм 1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 39.6 UAH з
ПДВ
Головка з насадкою TORX
T55 55mm 1/2"
1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 82.32 UAH
з ПДВ
Наконечник шприца з
кульковим клапаном (4-
затискноїпідвищеної
міцності)
20 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 90 UAH з
ПДВ
Щітка по металу
(латунний дріт,
пластикова ручка)
СТАНДАРТ BWPH0102
20 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 21.36 UAH
з ПДВ
Головка торцева 1/4" 8мм 2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 12.6 UAH з
ПДВ
Головка торцева довга
1/4" 8мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 31.2 UAH з
ПДВ
Головка торцева 1/2"
19мм
1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 45.6 UAH з
ПДВ
Головка торцева довга
1/2" 19мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 87 UAH з
ПДВ
Ключ комбінований 8мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 54.6 UAH з
ПДВ
Ключ комбінований 10мм
"Hi-Performance"
3 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 58.8 UAH з
ПДВ
Ключ комбінований 12мм
"Hi-Performance"
3 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 71.04 UAH
з ПДВ
Ключ комбінований 13мм
"Hi-Performance"
3 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 75.6 UAH з
ПДВ
Ключ комбінований 16мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 106.44
UAH з ПДВ
Ключ комбінований 17мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 110.4 UAH
з ПДВ
Ключ комбінований 18мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 123 UAH з
ПДВ
Ключ комбінований 19мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 138.6 UAH
з ПДВ
Ключ комбінований 22мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 169.44
UAH з ПДВ
Ключ комбінований 24мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 207 UAH з
ПДВ
Ключ комбінований 27мм
"Hi-Performance"
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 274.08
UAH з ПДВ
Молоток-кувалда 1,2 кг 1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 554.4 UAH
з ПДВ
Шприц важільно-
плунжерний 400мл
(двохплунжерний) Pro-
Line
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 978.24
UAH з ПДВ
Викрутка шліцьова 6.5 x
150mm
3 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 113.04
UAH з ПДВ
Викрутка хрестова PH2 x
150mm
3 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 111.36
UAH з ПДВ
Головка торцева 1/2"
17мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 41.4 UAH з
ПДВ
Головка торцева довга
1/2" 17мм
3 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 79.8 UAH з
ПДВ
Головка торцева 1/4"
14мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 23.88 UAH
з ПДВ
Головка торцева довга
1/4" 14мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 45 UAH з
ПДВ
Головка торцева 1/4" 7мм 2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 12.6 UAH з
ПДВ
Головка торцева довга
1/4" 7мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 29.4 UAH з
ПДВ
Головка торцева 1/4"
13мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 20.28 UAH
з ПДВ
Головка торцева довга
1/4" 13мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 42 UAH з
ПДВ
Головка торцева 1/2"
15мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 34.32 UAH
з ПДВ
Вороток-викрутка 1/4"
150мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 69 UAH з
ПДВ
Головка торцева ударна 1
"довга 30мм
1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 759.84
UAH з ПДВ
Головка торцева довга
1/2" 24мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 134.4 UAH
з ПДВ
Головка торцева 1/2"
18мм
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 45.48 UAH
з ПДВ
Продувний пістолет 4" 1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 165.24
UAH з ПДВ
Напилок круглий 1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 198 UAH з
ПДВ
Набір біт впресовані в
головку 1/2" Н4-Н19
1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 984 UAH з
ПДВ
Набір головок для
пошкоджених гайок 1/2
"9од.
1 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 1962.48
UAH з ПДВ
Домкрат гідравлічний
телескоп 20 т в коробці.
min 185мм - max 350мм,
(JX0111) 9,2кг
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 1386 UAH
з ПДВ
Пневмогідравлічний
домкрат YAK-215/N
2 штуки 79040, Україна,
Львівська
область, Львів,
вул. Авіаційна,
1
по 25 травня
2022
штуки 49100.4
UAH з ПДВ
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 117 052,80 UAH з ПДВ
Строк виконання договору: до 25 травня 2022
Ідентифікатор договору UA-2022-05-18-000552-a-c1